
Obhajoby prací

Datum: 02.02.2015 09:00
Katedra: Ústav českých dějin
Místnost: FF UK, nám. Jana Palacha 2, Praha 1
Typ práce: diplomová práce

Komise: Předseda: prof. PhDr. Jaroslav Čechura, DrSc.
Členové: doc. PhDr. Jana Čechurová, Ph.D.

doc. PhDr. Magdaléna Pokorná, CSc.

Studenti:

Mgr. Kateřina Slámová Obhajoba: Osudy matičních školy a jejich učitelů; Ústřední
matice školská v jižních Čechách 1880-1918

Vedoucí práce: PhDr. Luboš Velek, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Magdaléna Pokorná, CSc.
Poznámka: 9:00 student se dostaví v 8:30

Mgr. Markéta Bendlová Obhajoba: Jindřich Šolc a jeho činnost v čele pražské obecní
samosprávy

Vedoucí práce: PhDr. Luboš Velek, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Hana Svatošová
Poznámka: 09:45 student přijde hodinu před stanoveným

termínem

Mgr. Petr Borl Obhajoba: Chrámy vědění osiřely: Intervenční úsilí představitelů
protektorátní správy o zmírnění následků německé
akce vůči českému vysokému školství na podzim roku
1939

Vedoucí práce: doc. PhDr. Jana Čechurová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Blanka Zilynská, Ph.D.
Poznámka: 10:30 student přijde hodinu před stanoveným

termínem

Mgr. Adéla Hončová Obhajoba: "... tak-li v tomto svým vdovským stavu zůstati, čili
ten zase proměniti a v stav s. manželství vstoupiti
míniti ráčíte..." (Hospodářské a správní zajištění
přínosů dvou manželek Viléma z Rožmberka)

Vedoucí práce: prof. PhDr. Jaroslav Čechura, DrSc.
Oponent(i): prof. PhDr. Jan Županič, Ph.D.
Poznámka: 11:15 student přijde hodinu před stanoveným

termínem

Mgr. Petr Matějček Obhajoba: Čeští lékaři v rakousko-uherské armádě mezi lety
1867 - 1918

Vedoucí práce: prof. PhDr. Ivan Šedivý, CSc.
Oponent(i): doc. PhDr. Magdaléna Pokorná, CSc.
Poznámka: NESPLNIL PODMÍNKY K SZK

Vytištěno dne: 17.05.2024


